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Nombre del recurso federal y/o programa
publico evaluado

FONE - Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo (FONE)

Ano de la evaluacion

2024

Ejercicio Fiscal Evaluado

2023

Dependencia o Ente Piblico

USEBEQ - Unidad de Servicios para la Educacién Basica en el Estado de Querétaro

Responsable operativo

Nombre: Irma Cantu Pena

Cargo: Enlace Operativo

Responsable institucional

Nombre: Mauricio Palomino Hemandez

Cargo: Enlace Institucional
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1 Gloria Maria Hemandez Rojas USEBEQ Departamento de Estadistica Participante ghernandezr@usebeq.edu.mx
2 Edna Isabel Sanchez Castillo USEBEQ Egﬁ]cac:ign e Sdiearicn Participante isanchez@usebeq.edu.mx
3 Francisco Javier Pefia Posada USEBEQ Direccion de Administracion Participante fpena@usebeq.edu.mx
4 José Lozano Vaca USEBEQ BH;C::]%'; deNNeEnises Participante jlozano@usebeq.edu.mx
5 Hugo Feregrino Ordaz USEBEQ Silféﬂgzadc?éiqmdad yrARRyo Participante hferegrino@usebeq.edu.mx
6 Irma Cantu Pefa USEBEQ Departamento de Estadistica Responsable Operativo icantu@usebeq.edu.mx
i Mauricio Palomino Hernandez USEBEQ Coordinacién General Responsable Institucional mpalomino@usebeq.edu.mx
8 Leopoldo Barcenas Hernandez USEBEQ Rifr:sﬁ?géiejgg?d?‘%:;gg N Participante Ibarcenas@usebeq.edu.mx
9 Luis Antonio Angel Uribe USEBEQ Ei;iigsigr?%gjéiadt?\?ae Participante langel@usebeq.edu.mx
10 Gabriel Moreno Solis USEBEQ Coordinacién General Participante gmoreno@usebeq.edu.mx
11 | Georgina Lucia Diaz de Leén Rodriguez USEBEQ gggjﬁf;ﬂge Salicadlon Participante geargina.diazdeleonr@usebeq.edu.
12 Christian Ivan Pérez Ramirez USEBEQ Egjg;itﬁ;;de Rlsheaeion Participante cperez@usebeq.edu.mx
13 | Marco Villeda Ruiz USEBEQ e Participante mvilleda@usebeq.edu.mx
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